Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

«25» февраля 2014 года., № закупки 31400919795 
                                                                         № закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Начальная (максимальная) цена договора:  

2 340 000 (два миллиона триста сорок тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС(18%) 

4. Вскрытие конвертов (открытие доступа) проводилось  ТБИТ                                                                                                           

комиссией по закупкам (далее по тексту - комиссия)

[...]

Почтовый адрес 

Претендента, 

указанный в Заявке 

Условия исполнения договора, 

указанные в заявке и являющиеся 

критерием оценки 

Учреждение «Центр 
сертификации услуг 
связи» 

123423, Москва, ул., 
Народного 
Ополчения, 32  

Цена Договора: 2 340 000 (два миллиона 

триста сорок тысяч) рублей 00 копеек 

(НДС не облагается в связи с УСН); 

Сроки выполнения работ: 90 

календарных дней с даты подписания 

договора; 

Компетентность заявителя: 

Претендентом разработаны 18 

национальных стандартов РФ (ГОСТ Р) в 

области качества услуг связи,